TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG

KHOA KINH TẾ

HỆ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

Số:  20/TB-KKT-SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 22 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc bảo vệ đề tài luận văn tốt nghiệp đào tạo trình độ thạc sĩ.

Căn cứ Quyết định số 331/QĐ-ĐHBD ngày 20 tháng 7 năm 2016 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Bình Dương về việc ban hành Quy định đào tạo

trình độ thạc sĩ;

Nay, Khoa Kinh tế thông báo lịch bảo vệ luận văn tốt nghiệp đào tạo trình

độ thạc sĩ đợt 1 năm 2022, cụ thể như sau:

1. Số lượng học viên tham gia bảo vệ: 4 học viên (theo danh sách đính

kèm).

2. Thời gian:

- Ngày bảo vệ dự kiến: 05/03/2022

- Thời gian bảo vệ: Chiều vào lúc 14h00’

- Học viên có mặt trước 15 phút tại Hội đồng bảo vệ luận văn tốt nghiệp

đào tạo trình độ thạc sĩ.

- Thời gian tập trung thử máy và phổ biến quy định bảo vệ: 15h00’ ngày

04/03/2022.

3. Hình thức bảo vệ: Trực tiếp

4. Địa điểm bảo vệ: phòng họp A2, lầu II, khu A tại tại cơ sở chính

Trường Đại học Bình Dương. Địa chỉ: 504 Đại lộ Bình Dương, phường Hiệp

Thành, thành phố Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Học viên (theo DS đính kèm);

- Lưu: SĐH-KKT, HOanh.

TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

Đỗ Đoan Trang

TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÌNH DƯƠNG

KHOA KINH TẾ

HỆ ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH HỌC VIÊN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ ĐỢT 1 năm 2022

(Kèm theo Thông báo số 20/TB-KKT-SĐH ngày 22 tháng 02 năm 2022 của Khoa Kinh tế)

STT Học viên MSHV Ngành học Mã ngành Đề tài

1
Nguyễn Quang

Thái
19001101

Quản trị kinh

doanh
8340101

Các yếu tố tác động đến sự hài lòng về chất lượng

dịch vụ tại công ty cổ phần nước - môi trường Bình

Dương.

2
Phan Ngô Thanh

Vũ
18000114 Quản lý kinh tế 8310110

Các yếu tố ảnh hưởng đến lợi thế cạnh tranh của

doanh nghiệp nhỏ trong lĩnh vực thương mại - dịch vụ

trên địa bàn tỉnh Bình Dương.

3
Trương Quốc

Cường
19001006 Quản lý kinh tế 8310110

Giải pháp nâng cao hiệu quả sử dụng vốn đầu tư xây

dựng cơ bản của Ủy ban nhân dân thành phố Cà Mau,

tỉnh Cà Mau.

4 Trần Quốc Yên 19001032 Quản lý kinh tế 8310110
Các giải pháp phát triển kinh tế hộ gia đình nông thôn

trên địa bàn huyện Phú Tân, tỉnh Cà Mau.

 * Ấn định danh sách này là 4 (bốn) học viên./.